SEZNAM UCITELU - SKOLNI ROK 2011/12

PRIJMENI A JMENO ZKR. | TRIDNI E-MAIL KONZULTACNI HOD.
Balcar Antonin, Mgr. BAL balcar@szs.svitavy.cz
Belejcadkova Milena, Mgr. BEL belejcak@szs.svitavy.cz CT 9.35-10.40
Bohuriovska Simona, Mgr. [BOH |ZA 1.B |bohunovs@szs.svitavy.cz |UT 13.10 - 14.00
Brix Lubomir, Mgr. BRI brx@skola.sou.svitavy.cz | ---
Brixovéa Jana, Mgr. BRJ brixova@szs.svitavy.cz CT 10.50 - 11.40 (sudy
tyden)
PA 9.40 - 10.30 (lichy
tyden)
Cap Josef, MUDr. CAP capclin@unet.cz
Dfimal Radim, PhDr. DRI drimal@szs.svitavy.cz PO 12.00 - 14.00
Hanzlova Eva, Ing. HAN hanzlova@szs.svitavy.cz [PO 7.00 - 8.00, ST 8.00 -
8.45
Havel Jakub, Mgr. HAJ jakub.havel@khspce.cz
Hégrova Olga, MUDr. HEG olga.hegrova@khspce.cz | ---
Hejlova Dita, Mgr. HEL DHejlova@seznam.cz
Kargerova Klara, Mgr. KAR kargerov@szs.svitavy.cz |CT 9.35 - 11.30
Kovéarova Michaela, Mgr. KOV kovarova@szs.svitavy.cz | ---
KrSkova Zuzana, Mgr. KRS krskova@szs.svitavy.cz
KFivinkova llona KRI krivinko@szs.svitavy.cz UT 12.20 - 13.05
Lipensky Martin, Mgr. LIP lipensky@szs.svitavy.cz UT 8.45-9.35
Lustykova Eva LUS [ZA 4.B |lustykov@szs.svitavy.cz CT 9.35-10.40
Mlate¢kova Kamila, Mgr. MLA |[ZA 2.A |mlatecko@szs.svitavy.cz | ST 10.45-11.30
Paarova Lucie, Mgr. PAA |ZA 3.B |paarova@szs.svitavy.cz PA 8.45 - 10.40
Pogodovéa Andrea, Mgr. POG |ZA 3.A |pogodov@szs.svitavy.cz UT 10.00 - 10.30
Prikrylova Pavlina, Bc. PRI ZA 1.A |prikrylo@szs.svitavy.cz UT 9.35-10.40
Rejmanova Vlasta, Bc. REJ rejmanov@szs.svitavy.cz | ---
Skefikova Renata, Mgr. SKE skerikov@szs.svitavy.cz | UT 11.35-12.20
Starhova Marie, Mgr. STA starhova@szs.svitavy.cz | PO 12.00 - 14.00
Tméjova Miloslava, Mgr. TME |[ZA 1.V |tmejova@szs.svitavy.cz ST 12.25-13.10
Tomdcikova Nadézda TOM |ZA 4.A |tomcikov@szs.svitavy.cz | ST 10.45-11.30
Valach Jaroslav, Mgr. VAL |ZA 2.B |valach@szs.svitavy.cz PO 10.45 - 11.30, CT
10.45-11.30
Zilka Jifi, Mgr. ZIL Zi@qgy.svitavy.cz

Ve Svitavach 1. zafi 2011

PhDr. Radim Drimal,
feditel Skoly




